Иркутская область

Тулунский район

Администрация Котикского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июля 2013 г.                                                                                                          №  23-пг

с. Котик

О выделении и оборудовании

на территории Котикского сельского поселения

Тулунского района Иркутской области

специальных мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов.

Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом, Уставом Котикского муниципального образования,
П О С Т А Н О В ЛЯ Ю:
1.  Выделить и оборудовать на территории Котикского сельского поселения Тулунского района Иркутской области следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах Депутатов Тулунского муниципального района и выборах Депутатов Законодательного Собрания Иркутской области 8 сентября 2013 года:

- доска объявлений на стенде МОУ «Котикская средняя общеобразовательная школа»

- доска объявлений на стенде «Утайская основная общеобразовательная школа»

- доска объявлений на стенде ФАП п. Утай

- доска объявлений на стенде ФАП д. Красная Дубрава

- доска объявлений на стенде Котикское ОПС

- доска объявлений на стенде Утайское ОПС

- доска объявлений на стенде МУЗ Тулунская районная больница «Котикская

                                                             врачебная амбулатория»

- доска объявлений на стенде МУЗ Тулунская районная больница «1-е терапевтическое

                                                             отделение»

- доска объявлений на стенде МДОУ «Гномик» с. Котик

- доски объявлений на магазинах

- здании водонапорных башен с. Котик: ул. Садовая, 22а, ул. Полевая, 33а, ул.
  Полевая, 61а, у. Железнодорожная, 6а, ул. Железнодорожная, 12а; п. Утай: ул.
  Садовая, 5а, ул. Лесная, 2а, ул. Набережная, 33а, ул. Нагорная, 92; д. Заусаева: ул.
  Кирова, 62а; д. Кранная Дубрава: ул. Центральная, 2а.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Котикского сельского поселения».
Глава Котикского сельского поселения:                                                          Т.А. Фишер
Исполнитель: Снеткова О. А. 4-03-52